CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG CỦA SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG SẢN
Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh (thành phố) …………
1. Tên Sàn giao dịch bất động sản (ghi bằng chữ in hoa): ..............................................
2. Địa chỉ trụ sở: ....................................................................................................... (1)
Điện thoại: …………………. Fax (nếu có): …………. Email (nếu có): ...............................
[bookmark: _GoBack]Website (nếu có): ........................................................................................................
3. Giám đốc Sàn giao dịch bất động sản:
Họ và tên: …………………………….Nam/Nữ: ……………..Sinh ngày ………/……../ .........
CMND/CCCD/Thẻ căn cước theo quy định pháp luật về căn cước hoặc hộ chiếu số: .....
Ngày cấp: …………../………./………… Nơi cấp: ...........................................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: .................................................................................
Chỗ ở hiện nay: ...........................................................................................................
4. Danh sách nhân viên môi giới:
	STT
	Họ và tên
	Nơi cư trú
	Chữ ký

	1

	2

	…

	Tỉnh (thành phố)...., ngày … tháng … năm ….
Giám đốc sàn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Ghi cụ thể số nhà, đường/phố, phường/xã, quận/huyện, tỉnh/thành phố; trường hợp không có số nhà, đường/phố thì ghi đến đơn vị hành chính nhỏ nhất của trụ sở (thôn, ấp, khu đô thị...).